
 
Příloha č. 4 

 

 70 verze 15f z 24.8.2015 10:56 

Výuka cizích jazyků v bakalářském studiu v prezenční formě studia  
a pravidla pro jejich zápis v ak. r. 2015/16 

pro studijní obor Informa ční technologie v administrativě (ITA)  

Cizí jazyk 2 –Německý, Ruský, Španělský nebo Francouzský jazyk 

Student si povinně zvolí po vyzvání garantem oboru povinně jeden z výše uvedených jazyků. V případě, 
že se na zvolený jazyk přihlásí nejméně 15 studentů, bude výuka jazyka otevřena. V opačném případě 
budou studenti vyzváni, aby si zvolili jiný cizí jazyk 2. Z cizího jazyka 2 musí studenti během Bc. studia 
dosáhnout minimálně úrovně A2 v mezinárodní stupnici. Jsou nabízeny předměty na různých jazykových 
úrovních (1, 2, 3), které jsou označeny těmito kódy: 
Jsou nabízeny předměty na různých jazykových úrovních (1, 2, 3), které jsou označeny těmito kódy:  

Pro Německý jazyk:   CJV/PAN1, CJV/PAN2, CJV/PAN3, 
Pro Ruský jazyk:   CJV/PAR1, CJV/PAR2, CJV/PAR3, 
Pro Španělský jazyk:   CJV/PAS1, CJV/PAS2, CJV/PAS3. 
Pro Francouzský jazyk:  CJV/PAF1, CJV/PAF2, CJV/PAF3, 

Tyto předměty mají rovněž narůstající jazykovou úroveň - úroveň 1 je nejnižší, úroveň 3 nejvyšší. Jejich 
kreditní ohodnocení je uvedeno v Tab. 2. 

Tab. 2. 
Kód předmětu Jazyková úroveň P-S-C Ukončení PK 
CJV/PAN1, CJV/PAR1 
CJV/PAS1, CJV/PAF1 

1 0-2-0 z 1 

CJV/PAN2, CJV/PAR2 
CJV/PAS2, CJV/PAF2 

2 0-2-0 z 1 

CJV/PAN3, CJV/PAR3 
CJV/PAS3, CJV/PAF3 

3 0-2-0 klz 1 

Vstupní znalosti a odborné náplně jednotlivých předmětů jsou následující: 

Němčina PAN1-3 
Viz. Příloha 4a 

Ruština PAR1-3 
Viz. Příloha 4b 

Španělština PAS1-3 
Viz. Příloha 4c 

Francouzština PAF1-3 
(dosud neotevřeno) 
Přechodná ustanovení: Studenti si zapisují cizí jazyk 2 podle vzrůstající úrovně. V případě, že mají 
požadované znalosti je jim umožněno vykonat zápočet, eventuálně zkoušku na začátku příslušného ak. 
roku.  
 


